[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 июля 2018 года

                   № 390
г. Пыть-Ях
О формировании рабочей группы по контролю обеспечения избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, и контролю
над оборудованием избирательных участков в период подготовки и проведения выборов на территории города Пыть-Ях
09 сентября 2018 года
В целях обеспечения прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов на территории г. Пыть-Ях и в соответствии с Постановлением ЦИК РФ от 20 июня 2018 года                           № 164/1338-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан РФ, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу при территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха по контролю обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, и по контролю над оборудованием избирательных участков в период подготовки и проведения выборов на территории города Пыть-Яха (приложение).
2. Назначить руководителем Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, и контролю над оборудованием избирательных участков в период подготовки и проведения выборов на территории города Пыть-Яха  09 сентября 2018 года Маслак Любовь Сергеевну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии с решающим голосом.

3. Контроль за деятельностью данной рабочей группы возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабанову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города в разделе «Информация» на странице «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                           Т.С.Балабанова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пыть-Яха                                                           М.Н. Шевченко

	Приложение
к постановлению территориальной      избирательной комиссии г. Пыть-Яха

от 10 июля 2018 года № 390

                      СОСТАВ

Рабочей группы по контролю обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, и по контролю над оборудованием избирательных участков в период подготовки и проведения выборов на территории города Пыть-Ях

09 сентября 2018 года
	1. Маслак
Любовь Сергеевну

	Заместителя председателя территориальной избирательной комиссии.

	2. Абдуллин

Расуль Фатихович

	-  член территориальной избирательной комиссии.

	3. Гавриленко
Людмилу Владимировну

	- руководитель Общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

	4. Николаеву
Елену Владимировну
5. Шевченко
Мария Николаевна

	- заместитель начальника управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху.
- секретарь территориальной избирательной комиссии.